ПРА В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

ДЕП А РТАМ ЕН Т ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА М ОСКВЫ

П Р И К А З

Ю  ГШ Таям  JO/-# №

О внесении изменения в приказ
Департамента образования города
Москвы от 20 марта 2019 г. № 92

С целью организованного проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования в
2019 г.

приказываю:

1. Внести изменение в приказ Департамента образования города Москвы
от 20 марта 2019 г. № 92 «Об утверждении состава предметных комиссий и
состава лиц, осуществляющих обработку экзаменационных работ
государственной итоговой аттестации в предметных комиссиях, при
проведении государственной итоговой аттестации по образовательным
программам основного общего образования в 2019 г.» (в редакции приказов от
06.05.2019 № 161, от 16.05.2019 № 178, от 24.05.2019 № 203, от 15.07.2019
№ 263, от 09.09.2019 № 325), изложив пункт 88 раздела «Предмет: Физика»
приложения 1 к приказу в редакции согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Замести

Исп.: М.А Хафизова, тел.:(499) 23 1-0005

Приложение
к приказу
Департамента
образования города
Москвьл 0 '~>

от /<о.09:/9». yJu

Внесение изменений в приложение 1 к приказу Департамента образования
города Москвы от 20 марта 2019 г. № 92 (в редакции приказов от 06.05.2019 № 161, от 16.05.2019 № 178, от 24.05.2019

№ 203, 15.07.2019 № 263, от 09.09.2019 № 325)

Состав предметных комиссий при проведении государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего образования в 2019 г.

№ п/п ФИО Основное место работы
Должность по

основному
месту работы

Статус в
предметной

комиссии
Предмет:
Члены п

Физика
редметной комиссии:

88
Лукашевич
Маргарита
Николаевна

Государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение города Москвы «Школа № 2098

«Многопрофильный образовательный центр» имени
Героя Советского Союза Л.М. Доватора»

учитель старший эксперт